# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 866

**Auteur(s)** : Guillaume de Flavigny [particulier]

**Bénéficiaire(s)** : Graverend d'Evrecy, ou Graverenc [particulier]

**Genre d'acte** : notice

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1172

**Lieu d'émission** : Bayeux

**Action juridique** : échange

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Vente d'une terre du chanoine Richard de Ros, laquelle sera tenue à rentes, aux mêmes conditions de redevances qu'avant la vente, et sans réclamation ultérieure des vendeurs.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° LXXIV, t. 1, p. 93.

Texte établi d'après a

Notum sit præsentibus et futuris quod Willelmus de Flavin..., et omnes fratres sui, Serlo scilicet, et Radulfus, et Robertus, et Willelmus minor, vendiderunt Grav... de Ebr..., et hæredibus suis, terram quam tenebant de Ricardo de Ros, canonico, scilicet quinque acras apud Telleium, et duas acras versus Tormovillam, pro qua dedit eis quadraginta solidos, et tunicam unam. Ipse vero Ricardus canonicus concessit eidem Grav... et hæredibus terram illam tenendam de eo, sicut illam prædicti fratres de eo tenerant, scilicet pro sex nummis communis monetæ in Normania, et pro ansere in mense septembri, liberam et quietam omni modo. Pro quo concessu, dedit Grav... Ricardo canonico quindecim solidos. Willelmus vero et fratres ejus juraverunt eidem Grav... et hæredibus suis nichil amplius in terra reclamatorios, et si quis ad usus ejus in ea terra reclamaverit, eam sibi pro posse suo garantizabant. Actum est hoc anno ab Incarnatione Domini nostri millesimo centesimo septuagesimo secundo, in capitulo Baiocensi, præsentè ipso capitulo, et abbate de Cerisiaco. Testibus : Roberto, subdecano ; Ricardo de Croleio ; Willelmo de Bruil ; Radulfo de Petrariis ; Bartholomæo ; Roberto Pelleve ; Helya ; Philippo Dentato, canonicis ; Johanne ; Roberto Bernart ; Radulfo de Logis, et Rogero, fratre suo ; Willelmo de Wibou ; Johanne ; Willelmo Taillefer ; et pluribus aliis.